

Исполнитель - Администрация Пригородненского сельсовета Щигровского района Курской области  
 Заказчик - ООО НПП "Курскстрой"

Объект - Благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Комарова д. 3  
 Пригородняя Щигровского района Курской области

Форма по ОКУД	Код
○ ОКПО	0322005
○ ОКПО	
○ ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	1
дата	09.07.2018
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.07.2018	10.07.2018	30.07.2018

**АКТ**  
**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2018 г.**

на благоустройство дворовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Комарова д. 3 сл. Пригородняя Щигровского района Курской области

№ по основанию	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего			
				Всего	В том числе		Всего	В том числе								
					Осн.З/п	Эк.Маш		З/пМех	Осн.З/п					Эк.Маш	З/пМех	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
<b>Раздел 1.</b>																
68-14- вз тroya и от .2016 9/пр	Разборка бортовых камней: на щебеночном основании	100 м	0,26	1042,74	437,36	605,38	64,38	271	114	157	17	52,63	13,69	6,4	1,86	

	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
01- Разборка асфальтобетонных покрытий тротуаров толщиной до 4 см с помощью молотков отбойных пневматических	1000 м2	0,14448	1965,05	479,99	1485,06	157,94	284	69	215	23	57,76	8,36	16,7	3,87
07- Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня	100 м2	1,4448	500,76	221,99	273,89	35	723	321	396	51	26,24	37,91	0,17	4,88
04- Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции: 10-40 мм	м3	25,14	129,1				3246							
06- Розлив вяжущих материалов	т	0,086688 144,48*0,6/1000	39,1		39,1	7,15	3		3	1			0,16	0,56
01- Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс: МГ, СГ	т	0,0893	1487,6				133							



	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
016 /пр	100 м2	1,4448	299,11	140,46	57,25	0,8	432	203	83	1	15,12	21,85	0,07	0,1
02- /пр	м3	0,7224	59,99				43							
04- /пр	т	10,32	460				4747							
-07- /пр	100 м2	1,4448	119,8	86,2	33,6		173	125	48		9,28	13,41		
1.04- /пр	т	6,993	460				3217							

	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
010-010 Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из щебня	100 м3	0,436305 290,87*0,15/100	3551,63	195,7	3338,85	278,65	1550	85	1457	122	24,19	10,55	20,0	0,98
04-04 Щебень известняковый для строительных работ марки 600 фракции: 10-40 мм	м3	43,6305 290,87*0,15	129,1				5633							
06-06 Розлив вяжущих материалов	т	0,174522 290,87*0,6/1000	39,1		39,1	7,15	7		7	1			0,66	0,12
01-01 Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс: МГ, СГ	т	0,1798	1487,6				267							
06-06 Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	1000 м2	0,29087	2984,49	368,45	2385,37	263,01	868	107	694	77	38,3	11,14	16,12	0,80



	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
04- Смеси асфальтобетонные дорожные мелкозернистые щебеночные типа Б марки 1	т	0,0031	1946,91					6						
04- Смеси асфальтобетонные дорожные мелкозернистые щебеночные типа Б марки 1	т	28,1	460				12926							
06- На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01 (ПЗ=2 (ОЗП=2; ЭМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2))	1000 м2	0,29087	7,94	1,74	6,2		2	1	1		0,18	0,09		
02- Битум горячий	т	0,0008	1946,91				2							
04- Смеси асфальтобетонные дорожные мелкозернистые щебеночные типа Б марки 1	т	7,039	460				3238							

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	3 Вязучих материалов	т	0,26478 441,3*0,6/1000	39,1		39,1	7,15	10		10	2			0,06	0,17
1-	Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс: МГ, СГ	т	0,2727	1487,6				406							
6-	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	1000 м2	0,4413	2984,49	368,45	2385,37	263,01	1317	163	1053	116	38,3	16,9	19,12	8,44
02-	Битум горячий	т	0,0048	1946,91				9							
04-	Смеси асфальтобетонные дорожные мелкозернистые щебеночные типа Б марки 1	т	42,63	460				19610							



	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
01-01 016 пр	Смена асфальта 0,5 см изменения толщины необходимо добавлять или исключать: к расценке 27-06-020-01 (ЗМ=2 (ОЗП=2; ЗМ=2 к расх.; ЗПМ=2; МАТ=2 к расх.; ТЗ=2; ТЗМ=2))	1000 м2	0,4413	7,94	1,74	6,2		4	1	3		0,18	0,08		
02-02 016 пр	Битум горячий	т	0,0012	1946,91				2							
04-04 016 пр	Смеси асфальтобетонные дорожные мелкозернистые щебеночные типа Б марки 1	т	10,68	460				4913							
07-8-1 016 пр	Смена светильников: с лампами накаливания	100 шт	0,02	858,08	857,14	0,94	0,41	17	17			89,1	1,78	0,09	
03-03 016 пр	Светильник НПО 01-1х60 (таблетка)	шт	2	17,31				35							

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
01- Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,00384 3.84*0.1/100	3897,23	1404	1587,74	244,51	15	5	6	1	180	0,89	10,13	0,87	
01- Бетон мелкозернистый, класс: В7,5 (М100)	м3	0,3917	466,97					183							
01- Устройство покрытий на цементном растворе из плиток: бетонных, цементных или мозаичных	100 м2	0,0768	959,88	675,69	167,94	48,06	74	52	13	4	81,31	6,24	3,77	0,39	
09- Раствор готовый кладочный цементный марки: 100	м3	0,0998	519,8					52							
04- Плиты бетонные и цементно-песчаные для тротуаров, полов и облицовки, марки: 300, толщина 35 мм	м2	7,834	70,1					549							



	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
03-	Камни бортовых камней бетонных: при различных видах покрытий	100 м	0,97	4412,47	643,64	78,78	9,64	4280	624	76	9	76,08	73,8	0,73	0,7
03-	Камни бортовые: БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	97	22,36				2169							
02-	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м3	0,00648 <i>18*0,3*0,3*0,4/100</i>	2184	2184			14	14			280	1,81		
01-	Устройство бетонной подготовки	100 м3	0,00648	3897,23	1404	1587,74	244,51	25	9	10	2	180	1,17	10,13	0,12
01-	Бетон мелкозернистый, класс: В7,5 (М100)	м3	0,661	466,97				309							

	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
стальных конструкций, в теле бетона	т	0,01656 18*0,4*2,3/1000	958,14	445,69	440,24	54,14	16	7	7	1	46,33	0,77	4,00	0,07
Конструктивные элементы вспомогательного назначения: с преобладанием профильного проката без отверстий и сборосварочных операций	т	0,0166	7980				132							
Урна металлическая опрокидывающаяся	шт	2	524,2				1048							
Скамья бульварная со спинкой и без подлокотников БС-4	шт	4	890,38				3562							
затраты по акту в ценах 2001г.							76522	1917	4239	428		220,18		35,2
расходы							2731							
материал							1467							
на выполнение работам														
строительство (ремонтно-строительные):														
1-2							555	183	372	40		22,03		3,00
расходы 88% = 104%*0.85 ФОТ (от 223)							196							
прибыль 48% = 80%*0.8 ФОТ (от 223)							107							



	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
прибылью								858					22,03		3,93
расходы:															
з. 29, 30-38								70485	1630	3831	380		185,89		28,72
расходы 121% = 142%*0.85 ФОТ (от 2 010)								2432							
прибыль 65% = 95%*(0.85*0.8) ФОТ (от 2 010)								1307							
накладными и см. прибылью								74224					185,89		28,72
и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве:															
з. 32, 40-42								365	21	23	4		2,63		0,26
расходы 89% = 105%*0.85 ФОТ (от 25)								22							
прибыль 44% = 65%*(0.85*0.8) ФОТ (от 25)								11							
накладными и см. прибылью								398					2,63		0,26
з. 34-35								126	52	13	4		6,24		0,29
расходы 105% = 123%*0.85 ФОТ (от 56)								59							
прибыль 51% = 75%*(0.85*0.8) ФОТ (от 56)								29							
накладными и см. прибылью								214					6,24		0,29
е работы, выполняемые ручным способом:															
з. 39								14	14				1,81		
расходы 68% = 80%*0.85 ФОТ (от 14)								10							
прибыль 31% = 45%*(0.85*0.8) ФОТ (от 14)								4							
накладными и см. прибылью								28					1,81		
и железобетонные сборные конструкции в жилищно-гражданском строительстве:															
з. 43-45								4742							
расходы 132% = 155%*0.85 ФОТ (от 0)															
прибыль 68% = 100%*(0.85*0.8) ФОТ (от 0)															
накладными и см. прибылью								4742							
								80464					218,4		33,2
счетом "индекс к смп 1 кв. 2018 г. СМР=6,26935"								504457					218,4		33,2
монтажным работам															
монтажные работы (ремонтно-строительные):															
з. 30-31, 33								235	17				1,78		
расходы 72% = 85%*0.85 ФОТ (от 17)								12							
прибыль 52% = 65%*0.8 ФОТ (от 17)								9							
накладными и см. прибылью								256					1,78		
								256					1,78		
счетом "индекс к смп 1 кв. 2018 г. СМР=6,26935"								1605					1,78		
								506062					220,18		33,2
но, в ценах 2001г.:															
з. 30-31, 33								70366							

3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
							4239							
							2345							
							2731							
							1467							
							84486							
							590536					220,18		30,2

Заказчик: \_\_\_\_\_ М.В. Воронин  
 (Глава Администрации Пригородненского сельсовета, Пригородненского района Курской области)

Подрядчик: \_\_\_\_\_ В.А. Глушенко  
 (Директор ООО "Курскстрой")

